
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 01/08/2016 sur LE MANS

Point extrême : 326 kmsPoint avant : 322 kms17 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 484

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

17

Sociétés
3 17

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAISON  Alain Junior
SAISON Alain
SAISON Alain
BECQUART Pascal
SAISON Alain

Insc/Eng
SERNY
ERNY ST-JULIEN

ESTREE BLANCHE

Distance
250026
247802
250304
250246
250038

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
6
3
5
2
4

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
6
6
5
6

Amateurs / Colombier
324842
322702

2
325588

3

Ch Fce
11:40:37
11:46:10
11:48:48
11:59:43
12:19:55

-2
1
1

-2
1

10
10
10
10
10

1098,367
1070,854
1061,578
1034,105
963,002

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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