## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 484

Concours du 01/08/2016 sur LE MANS

## SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

17 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 326 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	3	17	
	3	17	

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2016 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateurs /	Colombier	Matricu	ule	Insc/Er	ng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	SAISON Alain Junior	SERNY	250026	2016	6 /	6	324842	11:40:37	-2	10	1098,367	100,00
2	SAISON Alain	ERNY ST-JULIEN	247802	2016	3 /	6	322702	11:46:10	1	10	1070,854	80,00
3	SAISON Alain		250304	2016	5 /	6	2	11:48:48	1	10	1061,578	60,00
4	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	250246	2016	2 /	5	325588	11:59:43	-2	10	1034,105	40,00
5	SAISON Alain		250038	2016	4 /	6	3	12:19:55	1	10	963,002	20,00

Point avant: 322 kms